RESULTADO PÓS-RECURSO DE ANÁLISE DE CURRÍCULO

EDITAL Nº 011/2024 – CEAD/ UFPI/ POLO DE SIMÕES

A Coordenadora do Polo da Universidade Aberta do Brasil (UAB)/ Simões – PI,
vinculado ao Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade
Federal do PIAUÍ torna público o resultado pós-recurso de análise de currículo
do Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à formação de
cadastro de reserva de profissional habilitado à função de Técnico de
Informática, para atuar no Polo UAB/SIMÕES-PI.

CLASSIFICAÇÃO CPF PONTUAÇÃO RECURSO

01 ***594.123*** 17 Indeferido

02 ***123.443*** 16 -

03 ***741.893*** 10 -

SIMÕES, 13 DE MAIO DE 2024

Maria do Socorro Bento Reis Carvalho

PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 011 /2024 – CEAD/UFPI